ГЛАВА

 ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2012                                                                                    № 8
с. Шипицыно

О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав Шипицынского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  руководствуясь решением Совета депутатов Шипицынского сельсовета от 10.11.2006 г. № 8 «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории  муниципального образования Шипицынского сельсовета».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушание по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на территории муниципального образования  15 марта 2012 года в 15 час  СДК с. Шипицыно.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Л.П. Якобчук